
ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ  ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ  ΦΥΣΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ  ΚΑΙ  ΣΧΟΛΙΚΟΥ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ» 
 
Έχοντας υπόψη: 
              1)Το με αριθμ. πρωτ.148369/Δ5/18-11-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
              2)Την ανάγκη  αποτελεσματικής  λειτουργίας της Φυσικής Αγωγής και Σχολικού 
Αθλητισμού της Δ.Δ.Ε. Τρικάλων. 
              3)Την ανάγκη  ρύθμισης των θεμάτων που αφορούν στη συγκρότηση των  Ο.Ε.Σ.Α.Δ., 
ενόψει  της διοργάνωσης και υλοποίησης των Πανελλήνιων Αγώνων ΓΕ.Λ. και ΕΠΑ.Λ. Ελλάδας  και 
Κύπρου. 
                                                                          αποφασίζουμε: 
               Ορίζουμε ως Υπεύθυνο Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού της Δ.Δ.Ε. Τρικάλων, τον 
αποσπασμένο εκπαιδευτικό Κωτούλα Χρήστο του Γεωργίου κλάδου ΠΕ11, έως τη λήξη του 
σχολικού έτους 2021-2022 ή μέχρι την επιλογή/τοποθέτηση των νέων Υπευθύνων, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 21 του ν.4823/2021,σε περίπτωση που αυτή προηγηθεί. 
   

 ΚΟΙΝ.:  1.Υ.ΠΑΙ.Θ. Δ/ΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΜΗΜΑ  Β’ 

               2.Π.Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

               3.ΠΕΚΕΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

               4.ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 

 
 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

                                                                                                                    

                                                                                                          ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ  ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 

                                                                                   

            

                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

         Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

--------------------------------------------------------- 

        Ταχ. Δ/νση: 25ης Μαρτίου & Μπότσαρη 

        Πόλη-Τ.Κ.: Τρίκαλα  42100 

        Τηλ.: 2431046473 

        Ηλ. ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 

                  grfa@dide.tri.sch.gr 

        Πληροφορίες: Κωτούλας  Χρήστος 

             Τρίκαλα  23/11/2021 
             Αρ. Πρωτ.:  11025 /Φ.1.11 

   
 
 
 
                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

245=2018    

mailto:mail@dide.tri.sch.gr
mailto:grfa@dide.tri.sch.gr


 


		2021-11-23T12:54:39+0153
	Aikaterini Vrechtoura
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




